
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1374/09 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 06 kwietnia 2009r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu  gminy - Miasto Darłowo na 2009 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. poz,1112, 

Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr 

XXV/243/08 Rady Miejskiej w Darłowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 4.800,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 14.880,00zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                   43.322.317,97 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone               4.041.950,00 zł 

b/ wydatki  ogółem                                        57.053.209,97 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone        4.041.950,00 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1374/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 06 kwietnia 2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

700      

 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

  

      

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

 1.700,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00  

      

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 1.700,00 1.700,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 600,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 600,00  

801      

 80110  Gimnazja   

   Gimnazjum Miejskie   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  350,00 

      

 80120  Licea ogólnokształcące   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  250,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie  600,00 

900      

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   

      

  4260 Zakup energii 2.500,00  

      

 90095  Pozostała działalność   

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.500,00 

      

900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

2.500,00 2.500,00 

      

X X X Ogółem 4.800,00 4.800,00 



 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 1.700,00zł w dz.700 rozdz.70004  oraz w dz.900  kwotę 2.500,00zł  z 

rozdz. 90015 do rozdz. 90095 w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

Rozwiązuje się rezerwę celową  w kwocie 6000,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

przejazdu młodzieży na turniej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1374/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 06 kwietnia 2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
Zmniejszenie Zmniejszenie 

DOCHODY WYDATKI 

801      

 80195  Pozostała działalność   

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

14.880,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  14.880,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 14.880,00 14.880,00 

      

x x x Ogółem 14.880,00 14.880,00 

 

 

Uzasadnienie: 
Zmniejsza  się planowane dochody i wydatki w dz.801 rozdz.80195 o kwotę 14.880,00zł 

zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JW-3011-2/25/2009 z dnia  

30 marca  2009r. 

 

 

 

 

 

 


